

Anexa 1 la Contractul Subsecvent nr.

49441 / 22.02.2023

Nr Crt	Denumire piese	U.M.	Cantitate	Pret unitar lei /UM	Valoare lei fara TVA	TVA	Valoare lei inclusiv TVA	
NISSAN NT400								
1	BUTUC ROATA FATA STG/DR	Buc.	0,00	2.720,81	0,00	0,00	0,00	20.01.06
2	RULMENT EXTERIOR STG/DR FATA	Buc.	4,00	137,84	551,36	104,76	656,12	20.01.09
3	RULMENT INTERIOR STG/DR FATA	Buc.	2,00	206,75	413,50	78,57	492,07	20.01.09
4	PLANETARA SPATE STG/DR	Buc.	2,00	1.717,88	3.435,76	652,79	4.088,55	20.01.09
5	BUTUC ROATA SPATE STG/DR	Buc.	2,00	2.599,50	5.199,00	987,81	6.186,81	20.01.06
6	RULMENT ROATA SPATE INTERIOR	Buc.	4,00	173,71	694,84	132,02	826,86	20.01.09
7	RULMENT ROATA SPATE EXTERIOR	Buc.	4,00	185,29	741,16	140,82	881,98	20.01.09
8	CARCASA PUNTE SPATE	Buc.	2,00	10.340,29	20.680,58	3.929,31	24.609,89	20.01.06
9	CASETA DIRECTIE ECHIPATA	Buc.	2,00	5.976,85	11.953,70	2.271,20	14.224,90	20.01.06
10	BIELETA DIRECTIE STG/DR	Buc.	4,00	63,60	254,40	48,34	302,74	20.01.09
11	BURDUF CASETA DIRECTIE	Buc.	4,00	170,18	680,72	129,34	810,06	20.01.09
12	CAP BARA STG/DR	Buc.	2,00	652,48	1.304,96	247,94	1.552,90	20.01.09
13	FILTRU AER	Buc.	12,00	55,92	671,04	127,50	798,54	20.01.09
14	FILTRU COMBUSTIBIL	Buc.	12,00	120,06	1.440,72	273,74	1.714,46	20.01.09
15	FILTRU POLEN	Buc.	12,00	69,72	836,64	158,96	995,60	20.01.09
16	FILTRU ULEI	Buc.	12,00	12,50	150,00	28,50	178,50	20.01.09
17	LANT DISTRIBUTIE	Buc.	2,00	503,35	1.006,70	191,27	1.197,97	20.01.09
18	PATINA INTINZATOARE DISTRIBUTIE	Buc.	2,00	184,90	369,80	70,26	440,06	20.01.09
19	INTINZATOR LANT DISTRIBUTIE	Buc.	2,00	353,38	706,76	134,28	841,04	20.01.09
20	PATINA GHIDAJ LANT DISTRIBUTIE	Buc.	2,00	219,50	439,00	83,41	522,41	20.01.09
21	CHIT LANT DE DISTRIBUTIE SKF	Buc.	2,00	503,35	1.006,70	191,27	1.197,97	20.01.09
22	BARA FATA	Buc.	2,00	660,00	1.320,00	250,80	1.570,80	20.01.09
23	SCARA CABINA STG	Buc.	2,00	365,66	731,32	138,95	870,27	20.01.09
24	SCARA CABINA DR.	Buc.	2,00	365,66	731,32	138,95	870,27	20.01.09
25	OGLINDA STG.	Buc.	2,00	1.823,90	3.647,80	693,08	4.340,88	20.01.09
26	OGLINDA DR.	Buc.	2,00	1.823,90	3.647,80	693,08	4.340,88	20.01.09
27	SET PLACUTE FRANA FATA	Set.	4,00	155,81	623,24	118,42	741,66	20.01.09
28	SET PLACUTE FRANA SPATE	Set.	4,00	88,14	352,56	66,99	419,55	20.01.09
29	DISC FRANA FATA	Buc.	4,00	461,24	1.844,96	350,54	2.195,50	20.01.09
30	DISC FRANA SPATE	Buc.	4,00	186,85	747,40	142,01	889,41	20.01.09
31	AMORTIZOR FATA STG/DR	Buc.	4,00	249,35	997,40	189,51	1.186,91	20.01.09
32	ARC LAMELAR FATA	Buc.	2,00	1.272,43	2.544,86	483,52	3.028,38	20.01.09
33	BRAT SUPERIOR DREAPTA FATA FARA PIVOT	Buc.	0,00	1.165,49	0,00	0,00	0,00	20.01.09
34	BRAT SUPERIOR STANGA FATA FARA PIVOT	Buc.	2,00	1.165,49	2.330,98	442,89	2.773,87	20.01.09
35	PIVOT SUPERIOR STG/DR	Buc.	4,00	408,44	1.633,76	310,41	1.944,17	20.01.09

36	BRAT INFERIOR DREAPTA FATA CU PIVOT	Buc.	2,00	842,74	1.685,48	320,24	2.005,72	20.01.09
37	BRAT INFERIOR STANGA FATA CU PIVOT	Buc.	2,00	842,74	1.685,48	320,24	2.005,72	20.01.09
38	PIVOT INFERIOR FATA STG/DR	Buc.	4,00	777,01	3.108,04	590,53	3.698,57	20.01.09
39	BIELETA ANTIRULIU FATA STG/DR	Buc.	4,00	17,66	70,64	13,42	84,06	20.01.09
40	BUCSA BARA STABILIZATOARE FATA D=26	Buc.	4,00	80,71	322,84	61,34	384,18	20.01.09
41	PUNTE FATA	Buc.	1,00	5.040,00	5.040,00	957,60	5.997,60	20.01.06
42	BARA STABILIZATOARE FATA	Buc.	2,00	1.942,12	3.884,24	738,01	4.622,25	20.01.09
43	AMORTIZOR SPATE	Buc.	4,00	315,90	1.263,60	240,08	1.503,68	20.01.09
44	ARC LAMELAR SPTE STG/DR	Buc.	4,00	1.611,02	6.444,08	1.224,38	7.668,46	20.01.09
45	BARA STABILIZATOARE SPATE	Buc.	2,00	1.726,32	3.452,64	656,00	4.108,64	20.01.09
46	BUCSA BARA STABILIZATOARE SPATE PE MIJ	Buc.	4,00	47,08	188,32	35,78	224,10	20.01.09
47	BUCSA STABILIZATOARE SPATE IN CAPETE	Buc.	4,00	42,00	168,00	31,92	199,92	20.01.09
48	BIELETA ANTIRULIU SPATE	Buc.	4,00	54,00	216,00	41,04	257,04	20.01.09
49	FAR STANGA	Buc.	2,00	755,17	1.510,34	286,96	1.797,30	20.01.09
50	FAR DREAPTA	Buc.	2,00	395,17	790,34	150,16	940,50	20.01.09
51	STOP STG	Buc.	2,00	144,00	288,00	54,72	342,72	20.01.09
52	STOP STG - DIESEL TECHNIK	Buc.	2,00	144,00	288,00	54,72	342,72	20.01.09
53	LAMPA STOP DR	Buc.	2,00	156,00	312,00	59,28	371,28	20.01.09
54	LAMPA STOP DR - DIESEL TECHNIK	Buc.	2,00	156,00	312,00	59,28	371,28	20.01.09
55	PARBRIZ	Buc.	2,00	940,69	1.881,38	357,46	2.238,84	20.01.09
56	TURBO	Buc.	2,00	9.173,05	18.346,10	3.485,76	21.831,86	20.01.06
57	DISC AMBREIAJ	Buc.	2,00	596,71	1.193,42	226,75	1.420,17	20.01.09
58	PLACA PRESIUNE AMBREIAJ	Buc.	2,00	660,17	1.320,34	250,86	1.571,20	20.01.09
59	RULMENT PRESIUNE AMBREIAJ -ORIGINALE	Buc.	2,00	662,75	1.325,50	251,85	1.577,35	20.01.09
60	CUTIE VITEZE	Buc.	2,00	26.365,64	52.731,28	10.018,94	62.750,22	20.01.06
61	SET CABLURI SCHIMBATOR	Set.	2,00	1.105,70	2.211,40	420,17	2.631,57	20.01.09
62	FURTUN FRANA DR. FATA	Buc.	2,00	214,30	428,60	81,43	510,03	20.01.09
63	FURTUN FRANA STG. FATA	Buc.	2,00	214,30	428,60	81,43	510,03	20.01.09
64	ETRIER FRANA SPATE STANGA	Buc.	2,00	1.861,28	3.722,56	707,29	4.429,85	20.01.09
65	ETRIER FRANA SPATE DREAPTA	Buc.	2,00	2.562,85	5.125,70	973,88	6.099,58	20.01.06
66	ETRIER STG FATA	Buc.	2,00	1.674,73	3.349,46	636,40	3.985,86	20.01.09
67	ETRIER DR FATA	Buc.	2,00	1.674,73	3.349,46	636,40	3.985,86	20.01.09
68	CILINDRU RECEPTOR AMBREIAJ	Buc.	2,00	300,00	600,00	114,00	714,00	20.01.09
69	POMPA VACUUM	Buc.	2,00	3.443,92	6.887,84	1.308,69	8.196,53	20.01.06
70	POMPA FRANA	Buc.	2,00	420,00	840,00	159,60	999,60	20.01.09
71	BUJIE INCANDESCENTA	Buc.	8,00	121,24	969,92	184,28	1.154,20	20.01.09
72	CUREA TRANSMISIE	Buc.	2,00	78,00	156,00	29,64	185,64	20.01.09
73	POMPA SERVO	Buc.	2,00	1.140,00	2.280,00	433,20	2.713,20	20.01.09
74	PLANETARA SPATE STG/DR	Buc.	2,00	1.717,88	3.435,76	652,79	4.088,55	20.01.09
75	INJECTOR MOTOR	Buc.	8,00	3.088,02	24.704,16	4.693,79	29.397,95	20.01.06
76	INJECTOR AD BLUE	Buc.	2,00	1.104,00	2.208,00	419,52	2.627,52	20.01.09

77	SENZOR DEBITMETRU AER	Buc.	2,00	1.526,66	3.053,32	580,13	3.633,45	20.01.09	
78	SONDA LAMBDA 1	Buc.	2,00	240,00	480,00	91,20	571,20	20.01.09	
79	GARNITURA CHIULASA 1	Buc.	2,00	96,00	192,00	36,48	228,48	20.01.09	
80	BAIE DE ULEI	Buc.	2,00	900,00	1.800,00	342,00	2.142,00	20.01.09	
81	GARNITURA SILICON ETANSARE	Buc.	2,00	36,00	72,00	13,68	85,68	20.01.09	
82	SILICON ANTRACIT -50 + 300C	Buc.	26,00	42,00	1.092,00	207,48	1.299,48	20.01.09	
83	RADIATOR APA	Buc.	2,00	1.248,77	2.497,54	474,53	2.972,07	20.01.09	
84	RADIATOR INTERCOOLER	Buc.	2,00	1.380,64	2.761,28	524,64	3.285,92	20.01.09	
85	SET SEGMENTI PISTON	Set.	4,00	300,00	1.200,00	228,00	1.428,00	20.01.09	
86	POMPA SPALATOR PARBRIZ	Buc.	2,00	226,00	452,00	85,88	537,88	20.01.09	
87	LAMELA STERGATOR PARBRIZ STG/DRT	Buc.	4,00	77,63	310,52	59,00	369,52	20.01.09	
88	VENTILATOR HABITACLU	Buc.	2,00	300,00	600,00	114,00	714,00	20.01.09	
89	SONDA LITROMETRICA REZERVOR COMBUSTIBIL	Buc.	2,00						
				96,00	192,00	36,48	228,48	20.01.09	
90	TERMOSTAT	Buc.	2,00	70,90	141,80	26,94	168,74	20.01.09	
91	POMPA APA	Buc.	2,00	1.233,19	2.466,38	468,61	2.934,99	20.01.09	
92	TAMPON MOTOR FATA STG/DR	Buc.	2,00	90,00	180,00	34,20	214,20	20.01.09	
93	TAMPON MOTOR ANTIBALANS SPATE	Buc.	2,00	458,21	916,42	174,12	1.090,54	20.01.09	
94	ANVELOPE VARA 195/70R15C	Buc.	0,00	247,20	0,00	0,00	0,00	20.01.09	
95	ANVELOPE IARNA 195/70R15C	Buc.	0,00	262,80	0,00	0,00	0,00	20.01.09	
LOGAN/DUSTER					0,00	0,00	0,00		
96	FILTRU ULEI EURO4/EURO5 (LOGAN/DUSTER)	Buc.	1,00		7,26	7,26	1,38	8,64	20.01.09
97	FILTRU ULEI 1.2 LOGAN	Buc.	2,00		7,26	14,52	2,76	17,28	20.01.09
98	FILTRU ULEI LOGAN2013 BENZINA	Buc.	1,00		17,40	17,40	3,31	20,71	20.01.09
99	FILTRU BENZINA	Buc.	2,00		33,60	67,20	12,77	79,97	20.01.09
100	FILTRU MOTORINA LOGAN EURO4	Buc.	1,00		28,68	28,68	5,45	34,13	20.01.09
101	FILTRU MOTORINA LOGAN EURO5	Buc.	2,00		28,68	57,36	10,90	68,26	20.01.09
102	FILTRU AER EURO5 (LOGAN/DUSTER)	Buc.	1,00		15,54	15,54	2,95	18,49	20.01.09
103	FILTRU AER LOGAN 1.2 16V	Buc.	2,00		12,12	24,24	4,61	28,85	20.01.09
104	FILTRU POLEN LOGAN / DUSTER	Buc.	1,00		12,60	12,60	2,39	14,99	20.01.09
105	PLACUTE FRANA DUSTER [410607115R]	Set.	1,00		54,00	54,00	10,26	64,26	20.01.09
106	PLACUTE FRANA LOGAN 2016 - 410604682R -	Set.	1,00		37,68	37,68	7,16	44,84	20.01.09
107	CILINDRU FRANA PT 8" SISTEM FRANA TRW	Buc.	1,00		52,99	52,99	10,07	63,06	20.01.09
108	SET SABOTI LOGAN 8" ECHIPARE TRW	Set.	1,00		122,69	122,69	23,31	146,00	20.01.09
109	SET SABOTI FRANA DUSTER 4X4	Set.	1,00		78,84	78,84	14,98	93,82	20.01.09
110	SET DISCURI FRANA 258X22 LOGAN 2013 MARCAJ PITESTI	Set.	0,00		185,04	0,00	0,00	0,00	20.01.09
111	SET DISCURI FRANA DUSTER	Set.	0,00		201,36	0,00	0,00	0,00	20.01.09

112	LOGAN CASETA DIRECTIE MECANICA CU BIELETE SI CAPETE DE BARA	Buc.	0,00	1.171,80	0,00	0,00	0,00	20.01.09
113	BIELETA DIRECTIE LOGAN 2016	Buc.	0,00	23,40	0,00	0,00	0,00	20.01.09
114	BIELETA DIRECTIE DUSTER	Buc.	0,00	30,60	0,00	0,00	0,00	20.01.09
115	CAP BARA STANGA LOGAN	Buc.	1,00	30,60	30,60	5,81	36,41	20.01.09
116	CAP BARA DREAPTA LOGAN	Buc.	1,00	30,60	30,60	5,81	36,41	20.01.09
117	CAP BARA DR DUSTER	Buc.	1,00	33,60	33,60	6,38	39,98	20.01.09
118	CAP BARA STG DUSTER	Buc.	1,00	33,60	33,60	6,38	39,98	20.01.09
119	KIT FLANSA + RULMENT AMORTIZOR LOGAN / DUSTER	Set.	1,00	30,00	30,00	5,70	35,70	20.01.09
120	FLANSA AMORTIZOR LOGAN	Buc.	1,00	19,97	19,97	3,79	23,76	20.01.09
121	RULMENT AMORTIZOR LOGAN	Buc.	1,00	9,12	9,12	1,73	10,85	20.01.09
122	AMORTIZOR FATA LOGAN	Buc.	1,00	103,08	103,08	19,59	122,67	20.01.09
123	AMORTIZOR SPATE LOGAN	Buc.	1,00	77,16	77,16	14,66	91,82	20.01.09
124	AMORTIZOR FATA DUSTER	Buc.	0,00	128,18	0,00	0,00	0,00	20.01.09
125	AMORTIZOR SPATE DUSTER 4X4	Buc.	0,00	99,60	0,00	0,00	0,00	20.01.09
126	BIELETA ANTIRULIU LOGAN	Buc.	1,00	7,44	7,44	1,41	8,85	20.01.09
127	BIELETA ANTIRULIU FATA / SPATE DUSTER	Buc.	1,00	7,44	7,44	1,41	8,85	20.01.09
128	BUCSA BARA STABILIZATOARE FATA LOGAN	Buc.	2,00	27,60	55,20	10,49	65,69	20.01.09
129	BUCSA AX COMANDA CV	Buc.	1,00	32,40	32,40	6,16	38,56	20.01.09
130	BUCSA BIELETA CV LA LEVIER - PLASTIC	Buc.	1,00	6,60	6,60	1,25	7,85	20.01.09
131	BUCSA PUNTE SPATE LOGAN	Buc.	1,00	42,00	42,00	7,98	49,98	20.01.09
132	BASCULA FATA STANGA LOGAN	Buc.	1,00	66,48	66,48	12,63	79,11	20.01.09
133	BASCULA FATA DREAPTA LOGAN	Buc.	1,00	66,48	66,48	12,63	79,11	20.01.09
134	PIVOT LOGAN	Buc.	2,00	19,44	38,88	7,39	46,27	20.01.09
135	BASCULA FATA DREAPTA DUSTER	Buc.	1,00	73,20	73,20	13,91	87,11	20.01.09
136	BASCULA FATA STANGA DUSTER	Buc.	1,00	73,20	73,20	13,91	87,11	20.01.09
137	RULMENT SPATE DUSTER 4X4	Buc.	1,00	42,00	42,00	7,98	49,98	20.01.09
138	RULMENT SPATE LOGAN	Buc.	1,00	37,08	37,08	7,05	44,13	20.01.09
139	RULMENT FATA FARA ABS LOGAN - 6001547696 -	Buc.	1,00	38,40	38,40	7,30	45,70	20.01.09
140	TAMPON MOTOR DREAPTA	Buc.	1,00	50,40	50,40	9,58	59,98	20.01.09
141	BIELETA ANTIBALANS LOGAN	Buc.	1,00	33,60	33,60	6,38	39,98	20.01.09
142	FULIE ARBORE COTIT 1.5 dci - 123031777R -	Buc.	1,00	60,00	60,00	11,40	71,40	20.01.09
143	FULIE AX CAME 1.5 DCI	Buc.	1,00	42,00	42,00	7,98	49,98	20.01.09
144	PINION DISTRIBUTIE LOGAN	Buc.	1,00	96,00	96,00	18,24	114,24	20.01.09
145	CUREA 1.5 cu A.C	Buc.	1,00	42,00	42,00	7,98	49,98	20.01.09

146	CUREA ALTERNATOR 1.2 16V 3PK450	Buc.	1,00	19,56	19,56	3,72	23,28	20.01.09
147	CUREA COMPRESOR 1.2 16V 4PK928	Buc.	1,00	45,60	45,60	8,66	54,26	20.01.09
148	ROLA GHIDARE CUREA ACCESORII	Buc.	1,00	43,82	43,82	8,33	52,15	20.01.09
149	KIT ACCESORII CU AC SI SERVO 1.2 16V	Buc.	1,00	96,00	96,00	18,24	114,24	20.01.09
150	KIT ACCESORII 1.5 DCI EURO6 [6PK1197]	Buc.	1,00	87,60	87,60	16,64	104,24	20.01.09
151	KIT DISTRIBUTIE 1.5 Dci Euro5	Buc.	1,00	155,54	155,54	29,55	185,09	20.01.09
152	KIT DISTRIBUTIE 1.2 16V	Buc.	1,00	155,54	155,54	29,55	185,09	20.01.09
153	AX CAME 1.5 Dci	Buc.	1,00	420,00	420,00	79,80	499,80	20.01.09
154	POMPA APA 1.5 EURO 5 - 7701478830	Buc.	1,00	187,81	187,81	35,68	223,49	20.01.09
155	POMPA APA 1.2 16V	Buc.	1,00	187,81	187,81	35,68	223,49	20.01.09
156	ANTIGEL GLACEOL RX TIP D - DACIA ILT	L.	50,00	16,20	810,00	153,90	963,90	20.01.09
157	LICHID FRANA ESP DOT4 500ml	L.	1,00	16,20	16,20	3,08	19,28	20.01.09
158	KIT AMBREIAJ - PLACA SI DISC LOGAN	Buc.	1,00	249,66	249,66	47,44	297,10	20.01.09
159	KIT AMBREIAJ 1.5 DCI	Buc.	1,00	249,66	249,66	47,44	297,10	20.01.09
160	RULMENT AMBREIAJ HIDRAULIC DUSTER 4X4	Buc.	1,00	107,76	107,76	20,47	128,23	20.01.09
161	VOLANTA MOTOR MASA DUBLA DUSTER 1.5	Buc.	1,00	1.938,00	1.938,00	368,22	2.306,22	20.01.09
162	CILINDRU (POMPA) AMBREIAJ LOGAN	Buc.	1,00	21,84	21,84	4,15	25,99	20.01.09
163	SIMERING PLANETARA STG. 40X55X13	Buc.	1,00	17,24	17,24	3,28	20,52	20.01.09
164	SIMERING PLANETARA STG. LA CV 38X59X13	Buc.	1,00	17,24	17,24	3,28	20,52	20.01.09
165	BURDUF CU SIMERING SI RULMENT PLANETARA STG LA CV	Buc.	1,00	33,24	33,24	6,32	39,56	20.01.09
166	CABLU ACCELERATIE LOGAN	Buc.	1,00	27,96	27,96	5,31	33,27	20.01.09
167	CABLU AMBREIAJ LOGAN	Buc.	1,00	21,36	21,36	4,06	25,42	20.01.09
168	CABLU FRANA MANA LOGAN 8"	Buc.	1,00	21,96	21,96	4,17	26,13	20.01.09
169	CABLU FRANA MANA DUSTER 4X4	Buc.	1,00	30,48	30,48	5,79	36,27	20.01.09
170	CAPTOR VITEZA-SENZOR KM -PINII IN TRIUNGHI	Buc.	1,00	144,97	144,97	27,54	172,51	20.01.09
171	CAPTOR VITEZA-SENZOR KM -PINII IN LINIE	Buc.	1,00	144,97	144,97	27,54	172,51	20.01.09
172	TERMOSTAT LOGAN EURO4	Buc.	1,00	173,76	173,76	33,01	206,77	20.01.09
173	CAPAC TERMOSTAT	Buc.	1,00	40,44	40,44	7,68	48,12	20.01.09
174	SENZOR TEMPERATURA LICHID RACIRE	Buc.	1,00	18,96	18,96	3,60	22,56	20.01.09
175	BUJIE APRINDERE 1.2 16V	Buc.	2,00	21,86	43,72	8,31	52,03	20.01.09
176	BUJIE PREINCALZIRE E5 1.5 dci	Buc.	2,00	39,00	78,00	14,82	92,82	20.01.09
177	SET FISE BUJII LOGAN 1.2 16V	Set.	1,00	259,36	259,36	49,28	308,64	20.01.09
178	BOBINA INDUCTIE 1.2 16V CU FISE	Buc.	1,00	208,68	208,68	39,65	248,33	20.01.09

179	SENZOR TURATIE VOLANTA - MUFA ROTUNDA	Buc.	1,00	33,48	33,48	6,36	39,84	20.01.09
180	SENZOR PRESIUNE ROATA DUSTER / LOGAN	Buc.	1,00	56,58	56,58	10,75	67,33	20.01.09
181	BLOC LUMINI FARA PROIECTOARE LOGAN	Buc.	1,00	100,34	100,34	19,06	119,40	20.01.09
182	BLOC LUMINI PT PROIECTOARE + ESP DUSTER	Buc.	1,00	93,60	93,60	17,78	111,38	20.01.09
183	SET 2 LAMELE (500mm+500mm) STERGATOR PARBRIZ FLATBLADE - LOGAN	Set.	1,00	20,69	20,69	3,93	24,62	20.01.09
184	LAMPA ARIPA STG/DR LOGAN - 8200257684 -	Buc.	1,00	9,86	9,86	1,87	11,73	20.01.09
185	LAMPA NUMAR LOGAN	Buc.	1,00	46,08	46,08	8,76	54,84	20.01.09
186	LAMPA NUMAR LOGAN FACELIFT / LOGAN 2013	Buc.	1,00	47,34	47,34	8,99	56,33	20.01.09
187	INTRERUPATOR STOP FRANA	Buc.	1,00	14,40	14,40	2,74	17,14	20.01.09
188	SONDA MERS INAPOI	Buc.	1,00	40,44	40,44	7,68	48,12	20.01.09
189	INTRERUPATOR (CONTACT) LUMINI INTERIOARE LA USA	Buc.	1,00	10,25	10,25	1,95	12,20	20.01.09
190	PROIECTOR CEATA LOGAN	Buc.	1,00	74,64	74,64	14,18	88,82	20.01.09
191	CATADIOPTRU DREAPTA LOGAN FACELIFT	Buc.	1,00	26,40	26,40	5,02	31,42	20.01.09
192	CATADIOPTRU STANGA LOGAN FACELIFT	Buc.	1,00	26,40	26,40	5,02	31,42	20.01.09
193	FAR STANGA LOGAN FACELIFT	Buc.	1,00	412,32	412,32	78,34	490,66	20.01.09
194	FAR DREAPTA LOGAN FACELIFT	Buc.	1,00	412,32	412,32	78,34	490,66	20.01.09
195	FAR DREAPTA DUSTER 4X4	Buc.	1,00	383,40	383,40	72,85	456,25	20.01.09
196	FAR STANGA DUSTER 4X4	Buc.	1,00	383,40	383,40	72,85	456,25	20.01.09
197	STOP DREAPTA CU SEMNAL GALBEN LOGAN	Buc.	1,00	242,52	242,52	46,08	288,60	20.01.09
198	STOP STANGA CU SEMNAL GALBEN LOGAN	Buc.	1,00	242,52	242,52	46,08	288,60	20.01.09
199	STOP DREAPTA DUSTER	Buc.	1,00	354,08	354,08	67,28	421,36	20.01.09
200	STOP STANGA DUSTER	Buc.	1,00	354,08	354,08	67,28	421,36	20.01.09
201	STOP DREAPTA LOGAN 2013	Buc.	1,00	226,19	226,19	42,98	269,17	20.01.09
202	STOP STANGA LOGAN 2013	Buc.	1,00	226,09	226,09	42,96	269,05	20.01.09
203	PARBRIZ DUSTER / SANDERO	Buc.	1,00	364,22	364,22	69,20	433,42	20.01.09
204	PARBRIZ LOGAN 2013	Buc.	1,00	412,32	412,32	78,34	490,66	20.01.09
205	ARIPA FATA STANGA LOGAN	Buc.	1,00	286,32	286,32	54,40	340,72	20.01.09
206	ARIPA FATA DREAPTA LOGAN	Buc.	1,00	276,60	276,60	52,55	329,15	20.01.09
207	ARIPA FATA DREAPTA DUSTER	Buc.	1,00	399,44	399,44	75,89	475,33	20.01.09
208	ARIPA FATA STANGA DUSTER	Buc.	1,00	402,07	402,07	76,39	478,46	20.01.09
209	BARA FATA LOGAN	Buc.	1,00	560,47	560,47	106,49	666,96	20.01.09
210	BARA SPATE LOGAN	Buc.	1,00	663,96	663,96	126,15	790,11	20.01.09
211	CAPOTA FATA LOGAN	Buc.	1,00	587,44	587,44	111,61	699,05	20.01.09

212	CAPOTA FATA DUSTER	Buc.	1,00	724,98	724,98	137,75	862,73	20.01.09
213	ARMATURA BARA FATA LOGAN	Buc.	1,00	130,58	130,58	24,81	155,39	20.01.09
214	PANOU SPATE (FUSTA) LOGAN	Buc.	1,00	138,92	138,92	26,39	165,31	20.01.09
215	PRAG DREAPTA LOGAN	Buc.	1,00	248,30	248,30	47,18	295,48	20.01.09
216	PRAG STANGA LOGAN	Buc.	1,00	248,30	248,30	47,18	295,48	20.01.09
217	CARENAJ FATA STANGA LOGAN	Buc.	1,00	59,41	59,41	11,29	70,70	20.01.09
218	CARENAJ FATA DREAPTA LOGAN	Buc.	1,00	59,41	59,41	11,29	70,70	20.01.09
219	GRILA AERISIRE PORTBAGAJ LOGAN	Buc.	1,00	30,44	30,44	5,78	36,22	20.01.09
220	SOCLU ANTENA LOGAN	Buc.	1,00	9,35	9,35	1,78	11,13	20.01.09
221	ANTENA LOGAN	Buc.	1,00	8,96	8,96	1,70	10,66	20.01.09
222	BROASCA CAPOTA PORTBAGAJ LOGAN	Buc.	1,00	24,71	24,71	4,69	29,40	20.01.09
223	MOTORAS BROASCA PORTBAGAJ LOGAN / CLIO	Buc.	1,00	30,76	30,76	5,84	36,60	20.01.09
224	SET ORINGURI AC - LOGAN	Buc.	1,00	17,65	17,65	3,35	21,00	20.01.09
225	BUSON VAS EXPANSIUNE LOGAN	Buc.	1,00	5,54	5,54	1,05	6,59	20.01.09
226	CONDUCTA INTRARE POMPA APA LOGAN	Buc.	1,00	317,74	317,74	60,37	378,11	20.01.09
227	SET SEGMENTI PENTRU 1 PISTON 1.5. Dei LOGAN	Set.	1,00	79,33	79,33	15,07	94,40	20.01.09
228	GARNITURA CHIULASA E3/E4 LOGAN	Buc.	1,00	51,84	51,84	9,85	61,69	20.01.09
229	SET GARNITURI RACITOR ULEI LOGAN	Set.	1,00	35,88	35,88	6,82	42,70	20.01.09
230	GARNITURA CONDUCTA INTRARE POMPA APA	Buc.	1,00	14,66	14,66	2,79	17,45	20.01.09
231	SIMERING DISTRIBUTIE FATA 35X47X7 LOGAN	Buc.	1,00	37,44	37,44	7,11	44,55	20.01.09
232	SAIBA (CUPRU) BUSON GOLIRE CARTER ULEI LOGAN	Buc.	3,00	2,81	8,43	1,60	10,03	20.01.09
233	INEL ETANSARE BUSON BAIE ULEI LOGAN	Buc.	3,00	2,81	8,43	1,60	10,03	20.01.09
234	TERMOFLOT LOGAN EURO 4	Buc.	1,00	172,08	172,08	32,70	204,78	20.01.09
235	MANETA SCHIMBATOR CU CABLURI LOGAN	Buc.	1,00	240,24	240,24	45,65	285,89	20.01.09
236	GARNITURA INFERIOARA CORP CLAPETA LOGAN	Buc.	1,00	13,56	13,56	2,58	16,14	20.01.09
237	JOJA ULEI 1.5 Dei LOGAN	Buc.	1,00	46,68	46,68	8,87	55,55	20.01.09
238	SET BUTUCI SI CONTACT PORNIRE LOGAN	Set.	1,00	268,44	268,44	51,00	319,44	20.01.09
239	LIMITATOR FRANA LOGAN	Buc.	1,00	299,54	299,54	56,91	356,45	20.01.09
240	ANVELOPE VARA 185/65R15	Buc.	0,00	165,60	0,00	0,00	0,00	20.01.09
241	ANVELOPE IARNA 185/65R15	Buc.	0,00	174,60	0,00	0,00	0,00	20.01.09
242	ANVELOPE VARA 215/65R16	Buc.	0,00	240,12	0,00	0,00	0,00	20.01.09
243	ANVELOPE IARNA 215/65R16	Buc.	0,00	255,24	0,00	0,00	0,00	20.01.09

244	ANVELOPE VARA 265/65R17	Buc.	0,00	392,04	0,00	0,00	0,00	20.01.09
245	ANVELOPE IARNA 265/65R17	Buc.	0,00	415,08	0,00	0,00	0,00	20.01.09
246	ANVELOPE VARA 255/65R17	Buc.	0,00	757,80	0,00	0,00	0,00	20.01.09
247	ANVELOPE IARNA 255/65R17	Buc.	0,00	754,92	0,00	0,00	0,00	20.01.09
248	ANVELOPE 145/80R13	Buc.	2,00	132,84	265,68	50,48	316,16	20.01.09
249	ANVELOPE 165R13C	Buc.	2,00	226,32	452,64	86,00	538,64	20.01.09
IVECO					0,00	0,00	0,00	
250	FILTRU ULEI IVECO	Buc.	2,00	10,33	20,66	3,93	24,59	20.01.09
251	FILTRU MOTORINA IVECO	Buc.	2,00	114,06	228,12	43,34	271,46	20.01.09
252	FILTRU AER IVECO	Buc.	2,00	93,72	187,44	35,61	223,05	20.01.09
253	FILTRU POLEN IVECO	Buc.	2,00	8,40	16,80	3,19	19,99	20.01.09
254	PLACUTE FRANA FATA set	Set.	2,00	92,23	184,46	35,05	219,51	20.01.09
255	PLACUTE FRANA SPATE set	Set.	2,00	52,33	104,66	19,89	124,55	20.01.09
256	DISC FRANA FATA	Buc.	2,00	383,81	767,62	145,85	913,47	20.01.09
257	DISC FRANA SPATE	Buc.	2,00	395,09	790,18	150,13	940,31	20.01.09
258	SET ETRIERI	Set.	1,00	840,00	840,00	159,60	999,60	20.01.09
259	CABLU FRANA	Buc.	1,00	44,70	44,70	8,49	53,19	20.01.09
260	POMPA FRANA	Buc.	1,00	1.225,44	1.225,44	232,83	1.458,27	20.01.09
261	BUJII MOTOR	Buc.	4,00	42,71	170,84	32,46	203,30	20.01.09
262	SENZOR IMPULS	Buc.	1,00	903,53	903,53	171,67	1.075,20	20.01.09
263	KIT DISTRIBUTIE	Buc.	1,00	311,60	311,60	59,20	370,80	20.01.09
264	KIT ACCESORII	Buc.	1,00	144,00	144,00	27,36	171,36	20.01.09
265	FULIE ALTERNATOR	Buc.	1,00	84,00	84,00	15,96	99,96	20.01.09
266	FULIE ARBORE COTIT	Buc.	1,00	171,88	171,88	32,66	204,54	20.01.09
267	BIELETE DIRECTIE	Buc.	2,00	52,44	104,88	19,93	124,81	20.01.09
268	CAP BARA	Buc.	2,00	26,63	53,26	10,12	63,38	20.01.09
269	CASETA DIRECTIE	Buc.	1,00	2.308,27	2.308,27	438,57	2.746,84	20.01.06
270	BRAT SUSPENSIE	Buc.	2,00	359,69	719,38	136,68	856,06	20.01.09
271	BIELETA ANTIRULIU	Buc.	2,00	38,23	76,46	14,53	90,99	20.01.09
272	AMORTIZOR	Buc.	2,00	198,35	396,70	75,37	472,07	20.01.09
273	FOI ARC	Buc.	3,00	622,42	1.867,26	354,78	2.222,04	20.01.09
274	COMPRESOR AER	Buc.	1,00	1.176,00	1.176,00	223,44	1.399,44	20.01.09
275	RULMENT BUTUC ROATA	Buc.	2,00	119,51	239,02	45,41	284,43	20.01.09
276	KIT AMBREIAJ	Buc.	1,00	1.866,23	1.866,23	354,58	2.220,81	20.01.09
277	POMPA ABREIAJ	Buc.	1,00	660,00	660,00	125,40	785,40	20.01.09
278	VOLANTA MOTOR	Buc.	1,00	4.386,24	4.386,24	833,39	5.219,63	20.01.06
279	CLAPETA ACCELERATIE	Buc.	1,00	767,05	767,05	145,74	912,79	20.01.09
280	DISTRIBUTOR COMBUSTIBIL	Buc.	1,00	3.260,96	3.260,96	619,58	3.880,54	20.01.06
281	DEBITMETRU AER	Buc.	1,00	227,28	227,28	43,18	270,46	20.01.09
282	INJECTOR MOTOR	Buc.	4,00	816,88	3.267,52	620,83	3.888,35	20.01.09
283	POMPA INJECTIE	Buc.	1,00	3.260,96	3.260,96	619,58	3.880,54	20.01.06
284	SENZOR PRESIUNE ULEI	Buc.	1,00	13,97	13,97	2,65	16,62	20.01.09
285	GARNITURA CAPAC SUPAPE	Buc.	1,00	48,46	48,46	9,21	57,67	20.01.09
286	TACHET	Buc.	8,00	44,88	359,04	68,22	427,26	20.01.09
287	CUZINET	Buc.	4,00	1.326,11	5.304,44	1.007,84	6.312,28	20.01.09
288	SENZOR LICHID RACIRE	Buc.	1,00	119,57	119,57	22,72	142,29	20.01.09
289	GARNITURA BAIE ULEI	Buc.	1,00	58,50	58,50	11,12	69,62	20.01.09
290	GARNITURA CHIULOASA	Buc.	1,00	154,80	154,80	29,41	184,21	20.01.09
291	GARNITURA ADMISIE	Buc.	1,00	56,46	56,46	10,73	67,19	20.01.09
292	GARNITURA EVACUARE	Buc.	1,00	16,61	16,61	3,16	19,77	20.01.09
293	RADIATOR INTERCOOLER	Buc.	1,00	878,50	878,50	166,92	1.045,42	20.01.09
294	PISTON	Buc.	2,00	1.090,40	2.180,80	414,35	2.595,15	20.01.09
295	POMPA ULEI	Buc.	1,00	910,46	910,46	172,99	1.083,45	20.01.09
296	SET SEGMENTI	Set.	2,00	424,42	848,84	161,28	1.010,12	20.01.09

297	SUPORT MOTOR	Buc.	1,00	476,74	476,74	90,58	567,32	20.01.09
298	RADIATOR RACIRE	Buc.	1,00	695,53	695,53	132,15	827,68	20.01.09
299	RADIATOR INCALZIRE	Buc.	1,00	341,84	341,84	64,95	406,79	20.01.09
300	TERMOSTAT	Buc.	1,00	80,87	80,87	15,37	96,24	20.01.09
301	POMPA COMBUSTIBIL	Buc.	1,00	800,42	800,42	152,08	952,50	20.01.09
302	TOBA ESAPAMENT	Buc.	1,00	1.460,41	1.460,41	277,48	1.737,89	20.01.09
303	ULEI MOTOR	L.	20,00	33,56	671,20	127,53	798,73	20.01.09
304	COMPRESOR AC	Buc.	1,00	1.606,06	1.606,06	305,15	1.911,21	20.01.09
305	CONDENSATOR CLIMA	Buc.	1,00	298,64	298,64	56,74	355,38	20.01.09
306	USCATOR AC	Buc.	1,00	96,00	96,00	18,24	114,24	20.01.09
307	ACUMULATORI	Buc.	1,00	540,00	540,00	102,60	642,60	20.01.09
308	ALTERNATOR	Buc.	1,00	1.663,61	1.663,61	316,09	1.979,70	20.01.09
309	ELECTROMOTOR	Buc.	1,00	512,50	512,50	97,38	609,88	20.01.09
310	FAR	Buc.	1,00	1.216,09	1.216,09	231,06	1.447,15	20.01.09
311	LAMPA STOP	Buc.	1,00	135,08	135,08	25,67	160,75	20.01.09
312	MACARA GEAM	Buc.	1,00	199,31	199,31	37,87	237,18	20.01.09
313	BLOC CONTROL	Buc.	1,00	1.583,53	1.583,53	300,87	1.884,40	20.01.09
314	ANVELOPE VARA 235/65R16C	Buc.	2,00	320,76	641,52	121,89	763,41	20.01.09
315	ANVELOPE IARNA 235/65R16C	Buc.	2,00	339,48	678,96	129,00	807,96	20.01.09
316	OGLINZI IVECO	Buc.	1,00	955,64	955,64	181,57	1.137,21	20.01.09
317	FILTRU ULEI FORD TRANSIT	Buc.	6,00	21,55	129,30	24,57	153,87	20.01.09
318	FILTRU MOTORINA FORD TRANSIT	Buc.	6,00	112,84	677,04	128,64	805,68	20.01.09
319	FILTRU AER FORD TRANSIT	Buc.	6,00	47,16	282,96	53,76	336,72	20.01.09
320	FILTRU CABINA FORD TRANSIT	Buc.	6,00	45,56	273,36	51,94	325,30	20.01.09
321	ULEI MOTOR	L.	60,00	25,39	1.523,40	289,45	1.812,85	20.01.09
322	SENZOR PRESIUNE ULEI	Buc.	2,50	78,00	195,00	37,05	232,05	20.01.09
323	COMUTATOR AMBREIAJ	Buc.	1,00	36,00	36,00	6,84	42,84	20.01.09
324	SENZOR DEBIT AER	Buc.	1,00	297,71	297,71	56,56	354,27	20.01.09
325	GARNITURA CHIULOASA	Buc.	1,00	185,72	185,72	35,29	221,01	20.01.09
326	GARNITURA CAPAC SUPAPE	Buc.	1,00	63,66	63,66	12,10	75,76	20.01.09
327	GARNITURA ADMISIE	Buc.	1,00	13,57	13,57	2,58	16,15	20.01.09
328	GARNITURA EVACUARE	Buc.	1,00	61,82	61,82	11,75	73,57	20.01.09
329	SIMERING ARBORE COTTI	Buc.	1,00	42,00	42,00	7,98	49,98	20.01.09
330	INJECTOARE MOTOR	Buc.	4,00	560,87	2.243,48	426,26	2.669,74	20.01.09
331	POMPA INJECTIE	Buc.	1,00	2.066,04	2.066,04	392,55	2.458,59	20.01.09
332	POMPA ULEI	Buc.	1,00	775,64	775,64	147,37	923,01	20.01.09
333	CARDAN	Buc.	1,00	3.078,49	3.078,49	584,91	3.663,40	20.01.06
334	CRUCE CARDAN	Buc.	3,00	144,00	432,00	82,08	514,08	20.01.09
335	RADIATOR UELI	Buc.	1,00	457,76	457,76	86,97	544,73	20.01.09
336	SENZOR TURATIE ROATA	Buc.	1,00	200,22	200,22	38,04	238,26	20.01.09
337	PLACUTE FRANA FATA	Set.	3,00	129,43	388,29	73,78	462,07	20.01.09
338	PLACUTE FRANA SPATE	Set.	2,50	93,85	234,63	44,58	279,20	20.01.09
339	BRIDA ARC	Buc.	3,00	47,28	141,84	26,95	168,79	20.01.09
340	BUCSA FOI ARC	Buc.	3,00	63,43	190,29	36,16	226,45	20.01.09
341	RULMENT AMORTIZOR	Buc.	2,00	78,00	156,00	29,64	185,64	20.01.09
342	AMORTIZOR FATA	Buc.	2,00	396,56	793,12	150,69	943,81	20.01.09
343	AMORTIZOR SPATE	Buc.	3,00	396,56	1.189,68	226,04	1.415,72	20.01.09
344	RULMENT ROATA	Buc.	4,00	435,59	1.742,36	331,05	2.073,41	20.01.09
345	BIELETA ANTIRULJU	Buc.	4,00	27,74	110,96	21,08	132,04	20.01.09
346	BUCSI BASCULA	Buc.	4,00	30,00	120,00	22,80	142,80	20.01.09
347	BRAT SUSPENSIE ROATA	Buc.	4,00	586,55	2.346,20	445,78	2.791,98	20.01.09
348	RULMENT PRESIUNE AMBREIAJ	Buc.	1,00	273,47	273,47	51,96	325,43	20.01.09
349	CAP BARA	Buc.	4,00	24,41	97,64	18,55	116,19	20.01.09

350	POMPA DIRECTIE	Buc.	1,00	2.066,04	2.066,04	392,55	2.458,59	20.01.09
351	BIELETA DIRECTIE	Buc.	2,00	193,28	386,56	73,45	460,01	20.01.09
352	SENZORI TURATIE MOTOR	Set.	2,00	197,15	394,30	74,92	469,22	20.01.09
353	FAR	Buc.	2,00	833,47	1.666,94	316,72	1.983,66	20.01.09
354	RADIATOR AC	Buc.	1,00	1.631,24	1.631,24	309,94	1.941,18	20.01.09
355	PLANETARA	Buc.	2,00	2.616,00	5.232,00	994,08	6.226,08	20.01.06
356	MACARA GEAM	Buc.	2,00	1.525,74	3.051,48	579,78	3.631,26	20.01.09
357	OGLINZI	Buc.	3,00	807,73	2.423,19	460,41	2.883,60	20.01.09
358	CUREA TRANSMISIE	Buc.	3,00	54,96	164,88	31,33	196,21	20.01.09
359	TAMPON	Buc.	1,00	747,10	747,10	141,95	889,05	20.01.09
360	GRILA FATA	Buc.	1,00	297,80	297,80	56,58	354,38	20.01.09
361	KIT REPARATIE ETRIER	Buc.	5,00	759,02	3.795,10	721,07	4.516,17	20.01.09
362	ANVELOPE VARA 185/75R16C	Buc.	5,00	264,00	1.320,00	250,80	1.570,80	20.01.09
363	ANVELOPE IARNA 185/75R16C	Buc.	4,00	252,00	1.008,00	191,52	1.199,52	20.01.09
VOLVO					0,00	0,00	0,00	
364	KIT AMBREIAJ VOLVO	Buc.	1,00	2.061,08	2.061,08	391,61	2.452,69	20.01.09
365	INTINZATOR CUREA TRANSMISIE VOLVO	Buc.	1,00	361,08	361,08	68,61	429,69	20.01.09
366	CUREA INTINZATOR	Buc.	1,00	267,80	267,80	50,88	318,68	20.01.09
367	ROLA CUREA TRANSMISIE	Buc.	1,00	371,71	371,71	70,62	442,33	20.01.09
368	CASETA DIRECTIE VOLVO	Buc.	1,00	16.874,94	16.874,94	3.206,24	20.081,18	20.01.06
369	POMPA HIDRAULICA DIRECTIE	Buc.	1,00	2.523,80	2.523,80	479,52	3.003,32	20.01.06
370	BIELETA DIRECTIE - SET	Set.	2,00	300,00	600,00	114,00	714,00	20.01.09
371	CAP DE BARA VOLVO	Buc.	2,00	52,49	104,98	19,95	124,93	20.01.09
372	SURUB ALINIAMENT ROTI	Buc.	1,00	12,84	12,84	2,44	15,28	20.01.09
373	FILTRU CASETA DIRECTIE	Buc.	1,00	8,14	8,14	1,55	9,69	20.01.09
374	BARA DIRECTIE	Buc.	1,00	2.029,25	2.029,25	385,56	2.414,81	20.01.09
375	FARURI VOLVO STG/DR	Buc.	1,00	333,31	333,31	63,33	396,64	20.01.09
376	SENZORI PRESIUNE SUPRAALIMENTARE	Buc.	1,00	204,17	204,17	38,79	242,96	20.01.09
377	SENZORI TEMPERATURA LICHID RACIRE	Buc.	1,00	22,82	22,82	4,34	27,16	20.01.09
378	SENZOR ARBORE COTIT	Buc.	1,00	50,17	50,17	9,53	59,70	20.01.09
379	SENZOR TURATIE MOTOR	Buc.	1,00	1.327,85	1.327,85	252,29	1.580,14	20.01.09
380	SENZOR PRESIUNE COMBUSTIBIL	Buc.	1,00	1.151,56	1.151,56	218,80	1.370,36	20.01.09
381	INTERCOOLER VOLVO	Buc.	1,00	9.401,46	9.401,46	1.786,28	11.187,74	20.01.06
382	SIMERING ARBORE COTIT	Buc.	1,00	304,78	304,78	57,91	362,69	20.01.09
383	CUZINETI ARBORE COTIT SET	Set.	1,00	1.852,27	1.852,27	351,93	2.204,20	20.01.09
384	SAIBA DISTANTIER ARBORE COTIT	Buc.	1,00	48,00	48,00	9,12	57,12	20.01.09
385	PISTON MOTOR	Buc.	3,00	2.250,83	6.752,49	1.282,97	8.035,46	20.01.06
386	SET SEGMENTI PISTON MOTOR	Set.	3,00	420,00	1.260,00	239,40	1.499,40	20.01.09
387	CAMASA CILINDRU MOTOR	Buc.	3,00	240,00	720,00	136,80	856,80	20.01.09
388	GARNITURA CAPAC SUPAPE	Buc.	2,00	228,46	456,92	86,81	543,73	20.01.09
389	GARNITURA CHIULOASA	Buc.	2,00	735,72	1.471,44	279,57	1.751,01	20.01.09
390	SET GARNITURI MOTOR	Set.	2,00	1.082,80	2.165,60	411,46	2.577,06	20.01.09
391	GARNITURA ADMISIE	Buc.	3,00	27,50	82,50	15,68	98,18	20.01.09
392	GARNITURA EVACUARE	Buc.	2,00	68,72	137,44	26,11	163,55	20.01.09
393	SUPAPA ADMISIE	Buc.	2,00	199,50	399,00	75,81	474,81	20.01.09

394	SUPAPA EVACUARE	Buc.	2,00	219,37	438,74	83,36	522,10	20.01.09
395	SET BUCSI AX CAME	Set.	2,00	144,00	288,00	54,72	342,72	20.01.09
396	GARNITURA BAIE ULEI	Buc.	2,00	17,81	35,62	6,77	42,39	20.01.09
397	CAPAC BUTUC ROATA	Buc.	3,00	101,98	305,94	58,13	364,07	20.01.09
398	SUPAPA CONTROL PRESIUNE COMBUSTIBIL	Buc.	2,00	764,10	1.528,20	290,36	1.818,56	20.01.09
399	STERGATOR PARBRIZ	Buc.	1,00	46,00	46,00	8,74	54,74	20.01.09
400	POMPA APA CURATARE PARBRIZ	Buc.	1,00	552,85	552,85	105,04	657,89	20.01.09
401	RADIATOR CLIMA	Buc.	1,00	311,71	311,71	59,22	370,93	20.01.09
402	COMPRESOR CLIMA	Buc.	1,00	3.699,26	3.699,26	702,86	4.402,12	20.01.06
403	SUPAPA EXPANSIUNE CLIMA	Buc.	1,00	1.036,68	1.036,68	196,97	1.233,65	20.01.09
404	DUZE INJECTOR MOTOR	Buc.	2,00	236,40	472,80	89,83	562,63	20.01.09
405	POMPA INJECTIE	Buc.	1,00	6.191,50	6.191,50	1.176,39	7.367,89	20.01.06
406	SUPAPA LIMITARE PRESIUNE INJECTOR	Buc.	3,00	156,00	468,00	88,92	556,92	20.01.09
407	INJECTOR MOTOR	Buc.	2,00	236,40	472,80	89,83	562,63	20.01.09
408	DISC FRANA	Buc.	1,00	313,22	313,22	59,51	372,73	20.01.09
409	TAMBURI ROATA	Buc.	0,00	576,68	0,00	0,00	0,00	20.01.09
410	SABOTI FRANA	Buc.	0,00	515,96	0,00	0,00	0,00	20.01.09
411	ALTERNATOR VOLVO	Buc.	1,00	3.479,88	3.479,88	661,18	4.141,06	20.01.06
412	ELECTROMOTOR VOLVO	Buc.	1,00	1.303,32	1.303,32	247,63	1.550,95	20.01.09
413	POMPA APA	Buc.	1,00	830,54	830,54	157,80	988,34	20.01.09
414	RADIATOR RACIRE	Buc.	1,00	5.896,48	5.896,48	1.120,33	7.016,81	20.01.06
415	BUCSA ARC FOI	Buc.	2,00	43,21	86,42	16,42	102,84	20.01.09
416	FOAIE ARC	Buc.	1,00	4.094,27	4.094,27	777,91	4.872,18	20.01.06
417	PERNA AER	Buc.	1,00	469,72	469,72	89,25	558,97	20.01.09
418	BUCSA BARA STABILIZATOARE	Buc.	3,00	19,79	59,37	11,28	70,65	20.01.09
419	RULMENT ROATA	Buc.	0,00	926,75	0,00	0,00	0,00	20.01.09
420	BRAT SUSPENSIE ROATA	Buc.	1,00	240,00	240,00	45,60	285,60	20.01.09
421	ANVELOPE 315/80-22,5R	Buc.	0,00	1.192,80	0,00	0,00	0,00	20.01.09
422	CILINDRU BASCULARE	Buc.	1,00	7.680,00	7.680,00	1.459,20	9.139,20	20.01.06
VALOARE FĂRĂ TVA					475.508,77			
VALOARE TVA					90.346,67			
VALOARE TOTALĂ					565.855,43			

AN
SECTOR
PRIMA

DIRECȚIA
Director
FLORIN

DIRECȚIA ADMINISTRATIV
MENIULUI PUBLIC
Consilier Juridic
NĂSTASE CRISANDA ANTOANETA

DIRECȚIA INVESTIȚII, ACHIZIȚII ȘI ÎNVAȚAMANT
Director Executiv,
CORAI IA FILIP

DIRECȚIA
Directo
GHEOI

Furnizor
ADETRANS S.R.L.
ADMINISTRATOR
DRIMUS IOAN

Intocmi